
Uchwała Nr IX/75/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 05 lutego 2025r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Poniec na lata 2024-

2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz.U. 2024 poz. 278), a także art. 55 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2024 poz. 1112 ze zm.),  

Rada Miejskiej w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Poniec na lata 2024-2030 wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


